Edital nº 040/2020 Linha Nova - RS, 17 de junho de 2020.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

Henrique Petry, Prefeito Municipal de Linha Nova, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Municí-
pio, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. HOMOLOGA as inscrições deferidas no Processo Seletivo Simpli-
ficado para o cargo de CONTADOR, Edital de Abertura nº 031/2020:

Nº INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

001 .......................................  ZOE DINORA SANTOS DA SILVA

002 .......................................  KATIA MARIANE RUCKERT

003 .......................................  CARINA RESCHKE

004 .......................................  POLYANA AVILA DOMINGUES

Registre-se e Publique-se.

Linha Nova/RS, 17 de junho de 2020.

 Henrique Petry
 Prefeito Municipal

     Tuise Pillonetto
Agente Administrativa

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO.